
                                                                                                                                                 

Uchwała  Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej oraz sposobu jej poboru. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U z 2025 r. poz. 707), pkt 3 

Obwieszczenia Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie  górnych  

granic  stawek  kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 726) oraz 

uchwały Rady Gminy Studzienice Nr XVII/147/2008 z dnia 30 października 2008 roku w sprawie 

ustalenia miejscowości na terenie gminy Studzienice spełniających warunki do pobierania opłaty 

miejscowej (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2008 r. Nr 135 poz. 3441)  Rada 

Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VII/66/2019 Rady Gminy Studzienice z dnia 26 września 2019 roku w 

sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 

poz. 4892, z 2020 r. poz. 4644, z 2021 r. poz. 4156, z 2022 r. poz. 4023, z 2023 r. poz. 4936 oraz z 

2024 r. poz. 4729) wprowadza się zmianę w §1, który otrzymuje brzmienie:  

 

    ,,§1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 3,46 zł.’’. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z art. 19 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy określa wysokość 

stawki opłaty miejscowej. Uchwałą dokonano podwyższenia stawki opłaty miejscowej zgodnie z 

Obwieszczeniem Ministra Finansów, uwzględniając górne granice stawek kwotowych podatków i 

opłat w 2026 roku. 

W związku z powyższym uznaje się za zasadne podjęcie uchwały w przedmiotowym 

brzmieniu. 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


